МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АМХАДА
АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Майртуьпара А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ»)

(МБЮУ «№1 йолу Майртуьпара ЮШ»)

ПРИКАЗ
05 июня 2024г. № 170-од

с. Майртуп

 О создании рабочей группы по внесению изменений в ООП ООО, ООП
СОО

       В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского
района» № 49-од от 21 мая 2024 г. «Об утверждении плана мероприятий по
введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и
«Труд (технология)»
приказываю:

В связи с введением учебного предмета «Основы безопасности и защиты
Родины»:

1. Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в ООП ООО,
ООП СОО (приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 05.06.2024 г. Положение о рабочей
группе по внесению изменений в ООП ООО, ООП СОО (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                 А.С-Х.Халидова

		2024-12-05T09:49:38+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна